
Detail produktu

Nivea Intimo Mild Comfort sprchová emulze pro intimní
hygienu, 250 ml
Intimní partie si zaslouží obzvlášť citlivou péči. Dopřejte jim tu nejlepší. Šetrná emulze s bio jojobovým olejem a přírodním
výtažkem z heřmánku jemně myje a chrání před bakteriemi a infekcemi. Dodá vám pocit svěžesti a pohodlí. A to klidně každý
den! Dlouhodobý pocit čistoty zajistí - NIVEA Sprchová emulze pro intimní hygienu Mild.

Vlastnosti Nivea Intimo Mild sprchová emulze pro intimní hygienu:
• šetrné složení obsahuje kyselinou mléčnou, která chrání citlivá místa před infekcí
• přírodní výtažky z heřmánku zabraňují podráždění
• úroveň pH 4,6 odpovídá kyselému prostředí intimních partií
• gynekologicky a dermatologicky testováno
• bez parabenů
• neobsahuje alkalické́ mýdlo ani barviva
Použití Nivea Intimo Mild Comfort emulze pro intimní hygienu:
• vybírejte si - Používejte kosmetiku speciálně určenou pro intimní partie. Obsahuje kyselinu mléčnou a má odpovídající úroveň
pH.
• naneste - Emulzi naneste na intimní partie. Je určená pouze pro vnější použití.
• opláchněte - Pečlivě opláchněte vlažnou vodou. Intimní kosmetiku můžete používat klidně každý den.
• vyzkoušejte - Pečujte o intimní partie i dalšími přípravky. Rychlé osvěžení na cestách zajistí NIVEA Ubrousky pro intimní
hygienu.
Složení Nivea Intimo Mild:
Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Laureth Sulfate, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Lactic Acid, Bisabolol, Chamomilla Recutita
Flower Extract, Simmondsia Chinensis Oil, Glycine Soja Oil, Glycerin, Tocopherol, Sodium Chloride, PEG-40 Hydrogenated Castor
Oil, PEG-200 Hydrogenated Glyceryl Palmate, Sodium Benzoate, Citronellol, Geraniol, Alpha-Isomethyl Ionone, Parfum

EAN: 9005801229026
Obj. číslo: 800120
Žena/muž: Intimní
Bez alkoholu: Ano
Bez parabenů: Ano
Bez hliníkových solí: Ano
Bez barviv: Ano
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-intimo-mild-sprchova-emulze-pro-intimni-hygienu-250-ml

https://www.bal.cz/nivea-intimo-mild-sprchova-emulze-pro-intimni-hygienu-250-ml

